2024/11/13 下午3:36 钦州市第一人民医院2024年10月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=Yw0GGHe0ujz7PGhG2ZZQYQ== 1/3

钦州市第一人民医院2024年10月政府采购意向

来源：钦州市第一人民医院   发布时间：2024-10-17  浏览次数：385

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》
（财库〔2020〕10号）和《广西壮族自治区财政厅关于进一步规范政府采购意向公开工作的通知》
（桂财采〔2022〕84号）等有关规定，现将钦州市第一人民医院2024年10月采购意向公开如下：

序
号

采购项目名称 采购需求概况

预算
金额
（万
元）

预计采
购时间
（填写
到月）

落实政府采购政策功
能情况

备注

1

彩色多普勒超
声诊断仪等医
疗设备采购项

目

1、彩色多普勒超声诊断
仪（全身机）1台；预算

230万。
2、电动床5张；预算50

万。
3、震动排痰（背心式）

2台，预算12万。
4、管腔内视镜检测系统

1套，预算15万。

307
2024年
11月

（1）政府采购促进中
小企业发展。

（2）政府采购支持采
用本国产品的政策。
（3）强制采购节能产
品；优先采购节能产
品、环境标志产品。
（4）政府采购促进残

疾人就业政策。
（5）政府采购支持监

狱企业发展。

彩色多普勒
超声诊断仪
（全身机）

项目已于202
4年4月23日
进行意向公
开，电动

床、震动排
痰（背心

式）项目已
于2024年8
月29日进行
意向公开，
管腔内视镜
检测系统项
目已于2024
年7月15日进

行意向公
开，详见附
件。现予以

更正。

2

智能三维体态
评估系统等医
疗设备采购项

目

1、智能三维体态评估系
统1套；预算80万。

2、胎儿/母亲动态心电检
测仪（胎儿中央监护系
统）1套；预算36万。

3、软体手功能康复机器
人1套；预算49万。

4、宫腔冷刀治疗 1套；
预算35万。

5、泌外用碎石机2台；
预算22万。

222
2024年
11月

（1）政府采购促进中
小企业发展。

（2）政府采购支持采
用本国产品的政策。
（3）强制采购节能产
品；优先采购节能产
品、环境标志产品。
（4）政府采购促进残

疾人就业政策。
（5）政府采购支持监

狱企业发展。

上述项目已
于2024年5
月13日进行
意向公开，
详见附件。
现予以更

正。

2024/11/13 下午3:36 钦州市第一人民医院2024年10月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=Yw0GGHe0ujz7PGhG2ZZQYQ== 2/3

序
号

采购项目名称 采购需求概况

预算
金额
（万
元）

预计采
购时间
（填写
到月）

落实政府采购政策功
能情况

备注

3

二合一多功能
婴儿培养箱等
医疗设备采购

项目

1、二合一多功能婴儿培
养箱1台；预算50万。
2、新生儿专用监护仪5

台；预算20万。
3、蓝光治疗仪2台；预

算10万。

80
2024年
11月

（1）政府采购促进中
小企业发展。

（2）政府采购支持采
用本国产品的政策。
（3）强制采购节能产
品；优先采购节能产
品、环境标志产品。
（4）政府采购促进残

疾人就业政策。
（5）政府采购支持监

狱企业发展。

上述项目已
于2024年7
月15日进行
意向公开，
详见附件。
现予以更

正。

4
胸外按压机等
医疗设备采购

项目

1、胸外按压机3台；预
算45万。

2、纤支镜5套；预算78
万。

3、医用控温机6台；预
算48万。

171
2024年
11月

（1）政府采购促进中
小企业发展。

（2）政府采购支持采
用本国产品的政策。
（3）强制采购节能产
品；优先采购节能产
品、环境标志产品。
（4）政府采购促进残

疾人就业政策。
（5）政府采购支持监

狱企业发展。

上述项目已
于2024年4
月23日进行
意向公开，
详见附件。
现予以更

正。

5
高端监护仪等
医疗设备采购

项目

1、高端监护仪1套；预
算7.8万。

2、重症监护仪2套；预
算15.6万。

23.4 2024年
11月

（1）政府采购促进中
小企业发展。

（2）政府采购支持采
用本国产品的政策。
（3）强制采购节能产
品；优先采购节能产
品、环境标志产品。
（4）政府采购促进残

疾人就业政策。
（6）政府采购支持监

狱企业发展。

重症监护仪
项目已于202
4年4月22日
进行意向公
开，高端监
护仪项目已
于2024年5
月13日进行
意向公开，
详见附件。
现予以更

正。

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采
购文件为准。

       钦州市第一人民医院

 2024年10月17日

2024/11/13 下午3:36 钦州市第一人民医院2024年10月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=Yw0GGHe0ujz7PGhG2ZZQYQ== 3/3

附件信息:

钦州市第一人民医院2024年4月23日政府采购意向.pdf 399.9 KB

钦州市第一人民医院2024年5月13日政府采购意向.pdf 507.9 KB

钦州市第一人民医院2024年7月15日政府采购意向.pdf 437.8 KB

钦州市第一人民医院2024年4月22日政府采购意向.pdf 423.6 KB

钦州市第一人民医院2024年8月29日政府采购意向.pdf 480.8 KB

https://oss-gxhlw.unicloudgov.com/guangxi-gov-open-doc/1014AN/undefined/450799/10012272943/202410/644bc5ab-9fc3-409a-bbff-ea73943f5f3e.pdf
https://oss-gxhlw.unicloudgov.com/guangxi-gov-open-doc/1014AN/undefined/450799/10012272943/202410/2b97d9a2-9efc-4e56-8e8e-5ffb758fad21.pdf
https://oss-gxhlw.unicloudgov.com/guangxi-gov-open-doc/1014AN/undefined/450799/10012272943/202410/0b127a97-9e92-4575-83e7-6124d7b026de.pdf
https://oss-gxhlw.unicloudgov.com/guangxi-gov-open-doc/1014AN/undefined/450799/10012272943/202410/3b7b68a1-f31d-4378-a9a0-325a8f073b6e.pdf
https://oss-gxhlw.unicloudgov.com/guangxi-gov-open-doc/1014AN/undefined/450799/10012272943/202410/0cf7660a-d202-42fb-b18c-4a26a0c376a7.pdf